
ESTRATTO DEL VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 4

Il  giorno  23  del  mese  di  aprile  2013,  alle  ore  18,50,  si  è  riunito  negli  Uffici  dell’Istituto  Scolastico 
Comprensivo di Petritoli, il Consiglio di Istituto, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

OMISSIS….

2  Regolamento di istituto: procedimenti disciplinari a carico degli alunni;

       
                                                             OMISSIS…

Alla seduta sono presenti i sottoelencati membri:
MEMBRI COMPONENTE PRESENTE ASSENTE

D’Amato Nazario dirigente scolastico X
Vecchiotti Pierpaolo genitore X
Giacoponi Stefano genitore X
Natali Tullio genitore X
Morelli Renzo genitore X
Porzioli Marina genitore X
Anselmi Fabiano genitore X
Marilungo Loredana genitore X
Ricci Paolo genitore X
Basili Raffaela docente X
Sirocchi Maria Teresa docente X
Tomassetti Marilina docente X
Antodicola Maria Teresa docente X
Leoni Simonetta docente X
Eusebi Carla docente X
Sbattella Carla docente X
Ercoli Daniela docente X
Dafano Claudio personale ATA X
Remia Rosella personale ATA X

Presiede la seduta il Dott. Tullio Natali che dichiara l’assemblea regolarmente costituita, essendo presenti 
n. 15 membri su 19.
Il presidente chiama a svolgere la funzione di segretario verbalizzante la prof.ssa Raffaela Basili e apre la 
discussione sul primo punto all’o.d.g.

OMISSIS…

12 - Regolamento di istituto: procedimenti disciplinari a carico degli alunni;

                                                               Il Consiglio d’Istituto  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n. 10 del 14/02/2013;
all’unanimità dei presenti

DELIBERA
l’approvazione dell’art. 24 del Regolamento di Istituto.



La seduta è tolta alle ore 20,20

Letto, approvato e sottoscritto, alle ore 20,20 la seduta viene dichiarata tolta.

      IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO
Prof.ssa Raffaela Basili                         Dott. Tullio Natali

E’ copia conforme all’originale
 IL DSGA
Ascenzi Anna Maria

Petritoli, li 23/04/2013

   Copia della presente deliberazione è stata pubblicata nell’apposito albo dell’istituto per 10 giorni 
consecutivi, dal 23/04/13 al 02/05/2013, con il contemporaneo deposito, nell’ufficio di segreteria 
della scuola di una copia della presente unitamente a tutti gli atti preparatori per essere esibiti a 
chiunque ne avesse fatta richiesta e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

IL DSGA                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ascenzi A. Maria                                                                                                         Prof. Nazario D’Amato 


